

MAPA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

ESCOLA
UNIDADE EXECUTORA

ESCOLA ESTADUAL DE ENS. FUND. E MÉDIO JOÃO RIBEIRO
COMITÊ EXECUTIVO JOÃO RIBEIRO

CNPJ

01.223.446/0001-48

IDENTIFICAÇÃO DOS PROPONENTES (Fornecedores de Produtos ou prestadores de serviços)												
Item	Especificações	Unid	Quant.	J E SOUZA MOTTA		ANTONIO FONSECA		M B ELIAMEN		Valor		Total
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	
CNPJ				25.080.772/0001-01	15.749.728/0001-98	84.331.768/0001-38						
1	Serviço de manutenção nos banheiros masculino dos alunos com troca de 02 vasos sanitários; troca de 04 calças montana e desentupimento de tubulação com material incluso	Unidade	2	750,00	1.500,00	2.000,00	4.000,00	1.200,00	2.400,00			
2	Serviço de Manutenção e reparos de sistema de monitoramento de vídeos 48 cameras de segurança patrimonial	Unidade	48	200,00	9.600,00	250,00	12.000,00	230,00	11.040,00			
3	Serviço de instalação de espelho sem moldura no refeitório com material incluso med.0,70 x 1,40 cm	Unidade	2	500,00	1.000,00	800,00	1.600,00	650,00	1.300,00			
4	Serviço de manutenção; limpeza e troca de gases nos aparelhos de ar condicionado de 12 e 18.000 BTUS sendo um total de 18 aparelhos condicionados	Unidade	18	1.355,00	24.390,00	1.420,00	25.560,00	1.410,00	25.380,00			
5	Serviço de instalação de Portas de madeira de lei com almofadas med. 1,30 x 2,30	unidade	9	2.090,00	18.810,00	2.085,00	18.765,00	2.200,00	19.800,00			
6	Serviço de instalação de cabeamento de 02 roteadores na secretária e sala de SEM com material incluso	unidade	1	1.720,00	1.720,00	1.710,00	1.710,00	1.820,00	1.820,00			
7	Serviço de reparo e trocas de lajetas quebradas no piso da escola com material incluso	metro	20	280,00	5.600,00	400,00	8.000,00	320,00	6.400,00			
8	Serviço de instalação de telas anti mosquitos nas janelas da cantina com material incluso	metro	15	180,00	2.700,00	175,00	2.625,00	190,00	2.850,00			
9	Serviço de instalação de piso moeda pastilhado antiderrapante com espessura de 3mm com material incluso	metro	10	280,00	2.800,00	500,00	5.000,00	400,00	4.000,00			
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
				68120,00		79260,00		74990,00		0,00		0,00

